
 

 

COMUNE DI CAORLE 

Città Metropolitana di Venezia 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 336  DEL 29/03/2024 

Settore Tecnico 

 

 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E 

GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 

30/06/2025 - CIG B10C61F095 

IL DIRIGENTE 

Richiamato il Decreto Sindacale n° 6 del 29/09/2023 di conferimento di incarico del Dirigente del Settore 
Tecnico; 

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitti di interessi in relazione all'adozione del presente 
provvedimento, ai sensi dell'art. 16 del D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023 e dell'art. 7 del D.P.R. n. 62/2013; 

Dato atto che il Consiglio Comunale con propria deliberazione n. 9 del 18.01.2024, ha approvato il bilancio 
di previsione per il triennio 2024-2026, con i relativi allegati; 

Visti gli indirizzi di spesa e gli obbiettivi gestionali affidati all’area a valere sugli stanziamenti assegnati nei 
capitoli P.E.G. per il triennio 2024-2026, così come approvati con la deliberazione della Giunta Comunale n. 
8 del 18.01.2024 e ss.mm.ii.; 

Dato atto che la spesa oggetto del presente provvedimento, è inserita negli atti di programmazione sopra 
indicati; 

Premesso che: 

− rientra tra le competenze del Settore Tecnico – Ufficio Patrimonio e Funzionamento di questo Ente, la 
gestione del servizio di pulizia, custodia e guardiania degli edifici comunali; 

− da anni tale servizio è affidato mediante procedura ad evidenza pubblica riservata alla Cooperative So-
ciali, così come definite dalla vigente normativa in materia e nel rispetto di quanto previsto dalla L.R. n. 
23/2006 e successiva D.G.R.V. n. 4189/2007 ad oggetto “Individuazione delle modalità di affidamento di 
servizi alle cooperative sociali ed approvazione delle convenzioni tipo”; 

− stante la scadenza del servizio in essere, si rende necessario avviare il procedimento per il nuovo affi-
damento del servizio di pulizia, custodia e guardiania degli edifici comunali, per la durata di anni 1 (uno) 
e per un importo stimato, sulla base delle prestazioni elencate nel Foglio Condizioni (Allegato “A”), a ba-
se d’asta di 205.952,60 (IVA esclusa), rilevando nel contempo che 

- il servizio, così come previsto riservato alla sola partecipazione delle Cooperative Sociali, non è con-
templato in MEPA; 

- non vi sono, parimenti, convenzione attive in CONSIP. 



− tenuto conto inoltre che, secondo quanto previsto dall’art. 50, comma 1, lettera e) del D. Lgs. n. 36 del 
31/03/2023, per l’affidamento dei servizi di valore pari o superiore ad € 140.000,00 ed inferiore alla so-
glia comunitaria di cui all’art. 14 del D. Lgs. n. 36/2023, previa pubblicazione di avviso esplorativo di in-
dagine di mercato, possono essere affidati “mediante procedura negoziata senza bando, previa consul-
tazione di almeno cinque operatori economici, ove esistenti, individuati in base ad indagini di mercato o 
tramite elenchi di operatori economici, per l'affidamento di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di in-
gegneria e architettura e l'attività di progettazione”; 

− Ritenuto, per quanto sopra detto e viste le positive esperienze maturate negli anni, di procedere ai sensi 
di quanto previsto dall’art. 50, comma 1, lettera e) del D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023, mediante invito ri-
volto alle sole Cooperative Sociali di Tipo B, dando atto che il servizio sarà aggiudicato in virtù del crite-
rio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi del medesimo art. 50, comma 4; 

− Considerato che per l’affidamento del servizio in argomento, non si pongono limiti al numero di opera-
tori economici da invitare alla procedura negoziata; 

− Ritenuto, pertanto, ai sensi dell’art. 49, comma 5 del D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023, di non dar corso 
all’applicazione del principio di rotazione in quanto l’indagine di mercato verrà effettuata senza porre 
limiti al numero di operatori economici; 

− Visto il Foglio Condizioni del Servizio di Pulizia, custodia e guardiania degli edifici pubblici (Allegato “A”), 
così come predisposto dal Settore Tecnico - Ufficio Patrimonio e Funzionamento datato 28/03/2024; 

− Dato atto che: 

- le funzioni di Responsabile Unico del Progetto, ai sensi di quanto disposto all’art. 15 e dell’allegato 
I.2 del D. Lgs. n. 36/2023 per l’appalto di che trattasi, sono svolte dalla geometra Claudia Dorigo, 
dipendente del Settore Tecnico dell’Ente, Responsabile di Posizione Organizzativa Patrimonio, 
Manutenzioni e funzionamento; 

− Tenuto conto dei contenuti del Foglio Condizioni del Servizio di Pulizia, custodia e guardiania degli edifici 
pubblici e della necessità di inserire i seguenti requisiti ai fini dell’ammissione alla partecipazione alla 
procedura di affidamento del servizio stesso, da riportare sull’avviso di manifestazione di interesse: 

▪ Iscrizione all’Albo Nazionale delle Cooperative Sociali – tipo B. 

▪ Inesistenza di cause di esclusione di all’art. 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023 e di ogni altra causa ostativa 
ai sensi del medesimo decreto e successive modifiche ed integrazioni. I requisiti dovranno essere 
posseduti singolarmente da tutte le cooperative eventualmente raggruppate; 

▪ Capacità economico e finanziaria dimostrata mediante un fatturato minimo annuo di € 120.000,00 
nelle ultime tre annualità; 

▪ Capacità tecnico professionale dimostrata da un elenco dei principali servizi effettuati negli ultimi 
tre anni con l’indicazione dei rispettivi importi, date e destinatari, pubblici o privati. 

Verificati, inoltre, i pertinenti capitoli del bilancio di previsione 2024/2025, e più precisamente, stimando 
l’avvio del servizio al 01/07/2024, si prenota la spesa ai seguenti capitoli che presentano la disponibilità 
nelle rispettive annualità: 

 

  2024 
(Euro) 

2025 
(Euro) 

cap. 1093007 64.951,30 64.951,30 

cap. 1154004 17.839,62 17.839,62 

cap. 1281006 10.904,79 10.904,78 

cap. 1477002 3.567,92 3.567,92 

cap. 1689006 4.610,66 4.610,66 



cap. 1868006 4.384,52 4.384,52 

cap. 2164000 17.286,82 17.286,82 

cap. 1499000 1.482,44 1.482,44 

cap. 1928001 603,02 603,02 

 

per complessivi € 125.631,09, IVA compresa, per l’anno 2024 pari a 6 (sei) mensilità e restanti € 125.631,08 
IVA compresa, per l’anno 2025 pari a 6 (sei) mensilità, per un totale annuo comprensivo di IVA al 22% per lo 
svolgimento del servizio, pari ad € 251.262,17. 

VISTI: 

▪ il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

▪ la Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.; 

▪ il D. Lgs. n. 36/2023; 

▪ lo Statuto Comunale; 

▪ il vigente Regolamento generale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

▪ il vigente Regolamento di Contabilità; 

▪ il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune; 

▪ le norme che regolano il sistema di E_Procurement e degli Strumenti di Acquisto nella P.A.; 

▪ il principio contabile applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii.); 

▪ il D. Lgs. n. 33 del 14/3/2013; 

DETERMINA 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazio-
ne; 

1. di approvare il Foglio Condizioni del Servizio di Pulizia, custodia e guardiania degli edifici pubblici datato 
28/03/2024 (Allegato “A”), per la durata di anni 1 (uno), a partire dal 01/07/2024 a tutto il 30/06/2025, 
per un importo stimato a base d’asta di € 205.952,60, oltre all’IVA nella misura di legge, per complessi-
vi € 251.262,17, che risulta parte integrante ed essenziale del presente provvedimento; 

2. di procedere ai sensi di quanto previsto dall’art. 50, comma 1, lettera e) del D. Lgs. n. 36 del 
31/03/2023, con procedura negoziata rivolta alle sole Cooperative Sociali di Tipo B, previa pubblicazio-
ne di avviso esplorativo di indagine di mercato; 

3. di stabilire che il criterio di aggiudicazione sarà quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 
conformemente a quanto previsto dall’art. art. 50, comma 4, del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. di approvare, per quanto esposto in premessa l’avviso di indagine di mercato (Allegato “B”), relativo 
alla “Gara d’appalto per l’affidamento del servizio di pulizia, custodia e guardiania degli edifici comunali 
per la durata di anni uno, dal 01.07.2024 al 30.06.2025”, che ne costituisce parte integrante del pre-
sente atto; 

5. di prenotare la spesa annua complessiva di € 251.262,17, omnicomprensiva di IVA nella misura di leg-
ge, ai seguenti capitoli del bilancio di previsione 2024/2025, stimando l’avvio del servizio al 01/07/2024 
e, pertanto, per € 125.631,09, IVA compresa, per l’anno 2024 pari a 6 (sei) mensilità e restanti € 
125.631,08 IVA compresa, per l’anno 2025 pari a 6 (sei) mensilità: 

  2024 
(Euro) 

2025 
(Euro) 

cap. 1093007 64.951,30 64.951,30 



cap. 1154004 17.839,62 17.839,62 

cap. 1281006 10.904,79 10.904,78 

cap. 1477002 3.567,92 3.567,92 

cap. 1689006 4.610,66 4.610,66 

cap. 1868006 4.384,52 4.384,52 

cap. 2164000 17.286,82 17.286,82 

cap. 1499000 1.482,44 1.482,44 

cap. 1928001 603,02 603,02 

 

6. di dare atto che i sopra indicati impegni di spesa, nei relativi capitoli di competenza, si provvederà 
all’atto dell’aggiudicazione; 

7. di procedere alla pubblicazione del presente atto in adempimento al decreto legislativo n. 33/2013 – 
c.d. “Amministrazione trasparente”; 

8. di dare atto che il controllo preventivo di regolarità amministrativa richiesto dall’art. 147 bis del TUEL e 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, si intende rilasciato dal sottoscritto 
contestualmente all’adozione del presente provvedimento; 

9. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il seguito di competenza; 

10. di dare atto che il presente provvedimento, sarà pubblicato all’Albo pretorio e sul sito internet 
dell’Ente, ai sensi del D. Lgs n. 33/2013 e i dati verranno aggiornati con i pagamenti disposti dagli atti di 
liquidazione a cura del responsabile di servizio. 

 
Settore Tecnico 

Paolo Tomba

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Tomba Paolo in data 29/03/2024



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 64.951,30

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 557.600,00
209.307,66

64.951,30
274.258,96
283.341,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 135.000,00

29.192,36

64.951,30

94.143,66

Disponibilità residua: 40.856,34

Capitolo: 1093007

Oggetto: PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2024 940/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 940/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 940/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 64.951,30

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 557.600,00
10.369,96
64.951,30
75.321,26

482.278,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 135.000,00

0,00

64.951,30

64.951,30

Disponibilità residua: 70.048,70

Capitolo: 1093007

Oggetto: PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2025 83/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 83/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 83/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 17.839,62

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 481.900,00
148.924,45

17.839,62
166.764,07
315.135,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 35.000,00

8.018,02

17.839,62

25.857,64

Disponibilità residua: 9.142,36

Capitolo: 1154004

Oggetto: PULIZIA EDIFICI

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2024 941/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 941/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 941/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 17.839,62

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 631.900,00
5.682,40

17.839,62
23.522,02

608.377,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 35.000,00

0,00

17.839,62

17.839,62

Disponibilità residua: 17.160,38

Capitolo: 1154004

Oggetto: PULIZIA EDIFICI

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2025 84/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 84/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 84/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 10.904,79

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 322.400,00
150.242,24

10.904,79
161.147,03
161.252,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 22.000,00

4.901,15

10.904,79

15.805,94

Disponibilità residua: 6.194,06

Capitolo: 1281006

Oggetto: PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2024 942/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 942/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 942/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 10.904,78

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 322.400,00
38.036,14
10.904,78
48.940,92

273.459,08Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 22.000,00

0,00

10.904,78

10.904,78

Disponibilità residua: 11.095,22

Capitolo: 1281006

Oggetto: PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2025 85/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 85/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 85/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 3.567,92

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 669.470,00
315.688,89

3.567,92
319.256,81
350.213,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 7.500,00

1.603,60

3.567,92

5.171,52

Disponibilità residua: 2.328,48

Capitolo: 1477002

Oggetto: PULIZIA EDIFICIO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2024 943/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 943/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 943/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 3.567,92

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 499.470,00
0,00

3.567,92
3.567,92

495.902,08Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 7.500,00

0,00

3.567,92

3.567,92

Disponibilità residua: 3.932,08

Capitolo: 1477002

Oggetto: PULIZIA EDIFICIO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2025 86/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 86/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 86/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 4.610,66

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2024

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.356.500,00
190.227,46

4.610,66
194.838,12

1.161.661,88Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 9.500,00

2.072,26

4.610,66

6.682,92

Disponibilità residua: 2.817,08

Capitolo: 1689006

Oggetto: SEDE EX APT - PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2024 944/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 944/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 944/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 4.610,66

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2025

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.091.500,00
26.493,52

4.610,66
31.104,18

1.060.395,82Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 9.500,00

0,00

4.610,66

4.610,66

Disponibilità residua: 4.889,34

Capitolo: 1689006

Oggetto: SEDE EX APT - PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2025 87/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 87/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 87/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 4.384,52

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 166.300,00
67.144,56

4.384,52
71.529,08
94.770,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 10.000,00

1.970,62

4.384,52

6.355,14

Disponibilità residua: 3.644,86

Capitolo: 1868006

Oggetto: PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2024 945/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 945/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 945/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 4.384,52

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 156.300,00
0,00

4.384,52
4.384,52

151.915,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.000,00

0,00

4.384,52

4.384,52

Disponibilità residua: 5.615,48

Capitolo: 1868006

Oggetto: PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2025 88/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 88/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 88/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 17.286,82

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 116.161,38
56.555,50
17.286,82
73.842,32
42.319,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 35.000,00

7.769,56

17.286,82

25.056,38

Disponibilità residua: 9.943,62

Capitolo: 2164000

Oggetto: SPESE DI GESTIONE  SERVIZI AUSILIARI DEL COMUNE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2024 946/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 946/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 946/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.001 - Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 17.286,82

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 76.500,00
0,00

17.286,82
17.286,82
59.213,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 35.000,00

0,00

17.286,82

17.286,82

Disponibilità residua: 17.713,18

Capitolo: 2164000

Oggetto: SPESE DI GESTIONE  SERVIZI AUSILIARI DEL COMUNE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2025 89/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 89/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 89/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.001 - Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 1.482,44

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2024

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.356.500,00
194.838,12

1.482,44
196.320,56

1.160.179,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 3.000,00

666,28

1.482,44

2.148,72

Disponibilità residua: 851,28

Capitolo: 1499000

Oggetto: SPESE PER ATTIVAZIONE ESTIVA SERVIZI IGIENICI ARENA FISSA
PIAZZALE PORTESIN - IDS

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2024 947/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 947/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 947/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 1.482,44

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2025

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.091.500,00
31.104,18

1.482,44
32.586,62

1.058.913,38Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 3.000,00

0,00

1.482,44

1.482,44

Disponibilità residua: 1.517,56

Capitolo: 1499000

Oggetto: SPESE PER ATTIVAZIONE ESTIVA SERVIZI IGIENICI ARENA FISSA
PIAZZALE PORTESIN - IDS

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2025 90/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 90/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 90/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

B10C61F095C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 603,02

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.772.800,00
1.077.267,61

603,02
1.077.870,63

694.929,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 22.000,00

1.145,26

603,02

1.748,28

Disponibilità residua: 20.251,72

Capitolo: 1928001

Oggetto: PARCHEGGIO MULTIPIANO - MANUTENZIONE ORDINARIA E
SERVIZI - RIL. IVA -

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2024 948/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 948/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 948/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.336 del 29/03/2024

29/03/2024Data: Importo: 603,02

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI
COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI UNO, DAL 01/07/2024 AL 30/06/2025 - CIG B10C61F095

Bilancio
Anno: 2025

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.772.800,00
1.044.195,17

603,02
1.044.798,19

728.001,81Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 22.000,00

874,22

603,02

1.477,24

Disponibilità residua: 20.522,76

Capitolo: 1928001

Oggetto: PARCHEGGIO MULTIPIANO - MANUTENZIONE ORDINARIA E
SERVIZI - RIL. IVA -

Progetto:

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBA

SETTORE TECNICO - ARCH. PAOLO TOMBAResp. servizio:

2025 91/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 91/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 91/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CAORLE li, 29/03/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

TONELLO GIANNI in data 29/03/2024


